
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

668819 09.75 285 9 409 12.95 85 18

830032 10.88 279 9 393 12.39 114 11

623428 04.56 309 6 443 03.79 125 9

608276 12.56 302 9 446 04.50 131 10

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 138 1175 33 1691 455 48
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

17.10.2011

20:40 Uhr

Bayern

Kreisklasse C1

Stepperg

18:53 Uhr

KC Stepperg

254

264

339

378

399

437312

X

268

9070329

602922

Kundinger Martin

Dirr Franz-Xaver

Spiegel Markus

Bamberger Wolfgang

9033965

614358

000000

000000

000000

124

114

134

144

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

SKC Burgheim 2 DJK Eichstätt 4

Klein Stefan

Jobst Christian

Pickhard Thomas

Jobst Ludwig

0

0

0

0

0

0

516 15531098

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


