

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

Spielleiter: R. Hermann,

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

		SENIORE	EN			Land:	Baye	rn					
KLUBSPIEL	_ X	DAMEN	DAMEN			Ort: Stepperg		 Datum: 17.10.2011					
POKALSPIEL HERR				X		Bahnanlage: KC Stepperg							
ÄNDERSPIEL JUN			:N			Spielbegi	nn: 18:53	3 Uhr	S	pielende:	20:40 L	Jhr	
		JUGEND	JUGEND		Klasse:		Kreisklasse C1		Spieltag:				
Heimmanns	chaft: SKC Bu	rgheim 2					Gastmannso	chaft: DJK Eichs	tätt 4				
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
668819	Klein Stefan	09.75	285	124	9	409	9070329	Kundinger Martin	12.95	254	85	18	339
830032	Jobst Christian	10.88	279	114	9	393	602922	Dirr Franz-Xaver	12.39	264	114	11	378
623428	Pickhard Thomas	04.56	309	134	6	443	9033965	Spiegel Markus	03.79	312	125	9	437
608276	Jobst Ludwig	12.56	302	144	9	446	614358	Bamberger Wolfgang	04.50	268	131	10	399
Differenz:	138		1175	516	33	1691				1098	455	48	1553
1) Bahn/Kuge	Ja Nein elmaterial in Ordnung X	2) Pässe i	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X 5) Verwarnung	Ja Nein	6) So	nstiges	Ja Nein
Bemerkunge	en zu:												
	Ja Nein									Ja Nein			
	Schiedsrichter O.K. X							Sch	edsrichter O.K.			Anlaç	jen 📗

Schiedsrichter/Aufsicht: